

糖と戦う野菜菊芋の野菜パウダー



■ 商品特性と取引条件

商品名		焙煎菊いも粉末									
提供可能時期 (最もおいしい時期を()内に記載)		通年		賞味期限／消費期限		賞味期限	12か月	消費期限			
主原料産地 (漁獲場所等)		国産		JANコード (13桁もしくは8桁)		4947550020125					
内容量		50g		希望小売価格		税抜	¥900	税込(切捨) 税率	8%	¥972	
1ケースあたり入数		50		保存温度帯		常温 <div>▼</div>					
発注リードタイム		D5		販売エリアの制限		● 無 ○ 有→					
最大・最小ケース納品単位 (◎ケース/日 など単位も記載)		最大		最小	2c/s	ケースサイズ(重量)		縦(デ) × 横(デ) × 高さ(デ)	重量(キロ)		
						45.6	37.6	20.9	3.0		
認証等 (商品・工場・農場等)		<div><input type="checkbox"/> 有機JAS <input type="checkbox"/> ISO ※ <input type="checkbox"/> HACCP ※ <input type="checkbox"/> 農業生産工程管理(GAP) ※</div> <div><input type="checkbox"/> その他(右に記入→)</div> <div>※印のものは、具体的な取得内容を記載 →</div>									

ターゲット	売り先	<input type="checkbox"/> 外食 <input type="checkbox"/> 中食 <input type="checkbox"/> 商社・卸売 <input type="checkbox"/> メーカー <input type="checkbox"/> スーパーマーケット <input checked="" type="checkbox"/> 百貨店 <input checked="" type="checkbox"/> その他小売 <input type="checkbox"/> ホテル・宴会・レジャー (<input type="checkbox"/> 業務用対応可能 <input type="checkbox"/> ギフト対応可能) <input type="checkbox"/> その他(右に記入→)
	お客様 (性別・年齢層など)	50台女性、代謝が落ちてきたが、サプリより自然のものを好む女性が体のことを考えて食事や飲み物に気遣う方。
利用シーン (利用方法・おすすめレシピ等)	■大切な人の健康を支える一杯に 糖質制限を頑張っている旦那様へ、毎朝のお味噌汁にスプーン一杯入れてみてはいかがでしょうか。味や香りを邪魔することなく、いつものお味噌汁が栄養満点のヘルシーメニューに早変わり。旦那様の健康をそっと支える、奥様の愛情が詰まった一杯になります。 ■ながら美容・ダイエットサポートに ダイエット中の奥様のちょっとした休憩時間にもぴったり。いつものコーヒーや紅茶、豆乳にスプーン一杯入れて混ぜるだけで、簡単に栄養をプラスできます。風味を損なわないので、おいしい時間を楽しみながら、無理なくダイエットをサポートします。	
商品特徴	栄養豊富な自社栽培の菊芋を、手軽に摂れる粉末にしました。毎日の食事や飲み物にサッと混ぜるだけで、健康をサポートします。当社の管理のもと、大切に育てた菊芋だからこそ、安心してお召し上がりいただけます。	

■ 商品写真

雑誌「FYITE」ダイエット特集で菊芋茶が取り上げられました！

・2016年12月17日B5「サタデープラス」国内環境と食生活を考える食料として「菊芋」が取り上げられました。

・2018年12月3日B5「名流の1対1本選」食べて血糖値を下げる天然のインスリン「キウイ」の健康効果として取り上げられました。

ダイエットにも糖にも菊芋のパワーは注目されています！

今すぐ痩せたい！が叶います

★★★★★ 5 2日でいきなりすっきり

★★★★★ 5 2か月ではっきり痩せた

★★★★★ 満 飲んだその日に快調に

名称	焙煎 菊いも粉 末
原材料名	菊いも (国産)
●内容量: 50g ●賞味期限: 26.09.08 ●保存方法: 直射日光を避け保存してください ●販売者: 有限会社ケ-7-ズ生田目 福島県白川郡大町大字常世北野字八幡4-4 ●加工者: 株式会社ケ-7-ズ生田目 茨城県常陸太田市大町町2-1 [お召し上がり方] 初めての方は強めでお試しください。 小さじ半分程度(約3g)を500ml程度のお湯で溶かし、朝食後(3回)に分けてお召し下さい。 開封後はお早めにお召し上がり下さい。	
栄養成分表示 50gあたり 熱量 89kcal たんぱく質 5.6g 脂質 1.7g 炭水化物 35.0g 食物繊維 0.05g	
この表示は、目安です。	
商品に関するお問合せ: 連絡先0120-174-629	
4947550 020125	

アレルギー表示 (特定原材料)







※使用している項目に☑、使用していない場合は以下の欄に大きく×をする。

表示義務有	<input type="checkbox"/> えび、 <input type="checkbox"/> かき、 <input type="checkbox"/> 小麦、 <input type="checkbox"/> そば、 <input type="checkbox"/> 卵 <input type="checkbox"/> 乳、 <input type="checkbox"/> 落花生
表示を奨励 (任意表示)	<input type="checkbox"/> あわび、 <input type="checkbox"/> いち、 <input type="checkbox"/> いち、 <input type="checkbox"/> オレンジ、 <input type="checkbox"/> カシューナッツ <input type="checkbox"/> キウイフルーツ、 <input type="checkbox"/> 牛肉、 <input type="checkbox"/> くるみ、 <input type="checkbox"/> ごま、 <input type="checkbox"/> さけ <input type="checkbox"/> さば、 <input type="checkbox"/> 大豆、 <input type="checkbox"/> 鶏肉、 <input type="checkbox"/> バナナ、 <input type="checkbox"/> 豚肉 <input type="checkbox"/> まつたけ、 <input type="checkbox"/> もも、 <input type="checkbox"/> やまいも、 <input type="checkbox"/> りんご、 <input type="checkbox"/> ゼラチン
備考	(当商品以外にアレルゲンを扱っている場合はその旨を記入) ※キク科の野菜の為、キク科のアレルギーのある方はお控えください

■ 出展企業紹介

出展企業名		有限会社ケーフーズ生田目			
年間売上高		2億円		従業員数	2025年6月時点 10名
代表者氏名		鈴木克則			
メッセージ		<p>日本の伝統食こんにやくは地元福島県塙町の名産でもあります。古来より大切にされてきた和食には欠かせない食材こんにやくの美味しさを伝承しつつ、時代とニーズに合った新しいこんにやくの提案も日々研究しております。</p>			
ホームページ		https://kfoods.stores.jp/			
会社所在地	〒	963-5402	福島県東白川郡塙町常世北野字新八幡44		
工場所在地	〒				
担当者		鈴木なおみ	E - m a i l	ksfs@coral.ocn.ne.jp	
T	E	L	0247-43-0429	F	A X
				0247-43-0449	

■ 生産・製造工程アピールポイント ※農産品の場合は栽培面積・年間収穫量なども記載

栽培	－	洗浄・皮むき	－	選別	－	スライス	－	乾燥	－	焙煎	－	粉碎	－	袋詰
														
														
菊芋原料				スライス工程				粉碎後の粉末						

■ 品質管理情報

商品検査の有無	<input type="radio"/> 無 <input checked="" type="radio"/> 有一具体的に	放射能検査、細菌検査			
衛生管理への取組	生産・製造工程の管理	製造工程表に従い、担当者が製造を行う			
	従業員の管理	服装・体調管理の徹底。作業内容の流れの把握徹底			
	施設設備の管理	消防署立ち入り及び保健所立ち入りにより確認を定期的に行っている。			
危機管理体制	担当者連絡先	担当者名または担当部署名	生田目恵子	連絡先	0247-43-0429
	危機管理に関する対応や生産物賠償責任保険(PL保険)の加入など	PL保険 品質検査記録			